
 

お取引先様各位

広島市西区商工センター６丁目6-27

株式会社 TAKEMOTO Kousya

有限会社 サインズ

代表取締役　竹本　和夫

拝啓　時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、「株式会社TAKEMOTO Kousya」と「有限会社サインズ」は、2016年5月1日をもって

合併し「株式会社TAKEMOTO Kousya」として再出発いたすこととなりました。

今回の合併により、事業における経営資源の統合と効率化及び更なる事業価値の向上を図り、

今後ますます多様化する市場やお客様のニーズにお応えできるよう努めてまいりますので

お取引先各位におかれましては引き続き変わらぬご愛顧を賜ります様お願い致します。

まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがた合併のご挨拶を申し上げます。

敬具

１．会社概要

　　○社名　　　　　　　株式会社　TAKEMOTO Kousya

　　　本店所在地　　　　〒733-0833　広島市西区商工センター６丁目６－２７

　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎　082-270-3792　FAX　082-270-2938

　　　代表者　　　　　　代表取締役　竹本　和夫

２．契約等について

　　既に有限会社サインズと締結された契約関係や債権債務につきましては、書面の取り交わしや

　　その他手続きを経ることなく、株式会社TAKEMOTO Kousyaに引き継ぎをいたします。

　　お取引先様にて別途お手続きが必要な場合には、お申し出ください。

　　また、必要により株式会社TAKEMOTO Kousyaより別途お手続きをさせていただきます。

会社合併のご挨拶

平成２８年４月吉日　

記



３．お取引条件について

　　当面現行のお取引条件にてお取引を継承させて頂き、変更が生じる場合は別途ご連絡させて

　　頂きます。

４．お振込みいただく銀行口座について

　　2016年5月1日以降のお客様からのお振込みについては、5月1日～5月31日迄の期間は名義変更

　　手続きの都合上、合併前の社名「有限会社サインズ」の名義宛て振込み手続き頂き、

　　6月1日以降の振込分より「株式会社TAKEMOTO Kousya」の名義宛てに振込み手続き頂きたく

　　お願い申し上げます。

　　6月1日以降は口座名義が変わりますので、誠にお手数をお掛けいたしますが、ご協力の程

　　宜しくお願い致します。

　（お振込み口座）

　　銀行・支店　　　：　もみじ銀行　五日市支店

　　預金種目　　　　：　普通預金

　　口座番号　　　　：　1400452

　　名義　　　　　　：　株式会社TAKEMOTO Kousya

５．お問い合わせ窓口

　　株式会社TAKEMOTO Kousya　　総務　桐山（☎080-2934-7436）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 山下（☎080-1938-0115）


